Servizio Statistica, Prezzi, Protesti, Marchi e Brevetti

PROSPETTO STATISTICO DEI DEPOSITI BREVETTI ANNO 2012
DOMANDE DI BREVETTO PER INVENZIONI INDUSTRIALI
DOMANDE DI BREVETTO PER MODELLI DI UTILITA'

DOMANDE DI BREVETTO PER MODELLI ORNAMENTALI
DOMANDE DI REGISTRAZIONE PER MARCHI D'IMPRESA
DOMANDE DI REGISTRAZIONE PER MARCHI INTERNAZIONALI
ISTANZE DI TRASCRIZIONE ATTI

ISTANZE DI ANNOTAZIONI Z

ISTANZE DI ANNOTAZIONI F

VARIETA' VEGETALI

DEPOSITI TRADUZIONE BREVETTI EUROPEI

DEPOSITI TRADUZIONE RIVENDICAZIONI BREVETTI EUROPEI
SCIOGLIMENTO RISERVE

ATTESTAZIONI DI PAGAMENTO TASSE ANNUALI E QUINQUENNALI

TOT.

27
40

494

17

37

10

11

16
78

746

TELEMATICHE

19
30
0
161

16

273



